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NÄKYVYYTTÄ & ARJEN HELPOTUSTA
Verkkosivuilla näkyvyyttä

Maataloudessa tarvitaan näkyvyyttä ja tunnettuutta siinä, missä muillakin aloilla. Onko yritystä
olemassakaan, jos googlettamalla ei löydy verkkosivuja? Verkkosivut ovat aina avoinna ja erinomainen
kanava kertoa yrityksestä sekä markkinoida palveluita ja/tai tuotteita. Sieltä asiakkaat löytävät etsimänsä
tiedot helposti. Laadukkaat verkkosivut antavat uskottavan ja luotettavan vaikutelman.

Suunnittelemme ja toteutamme näyttävät verkkosivut nopeasti asiakasystävälliseen hintaan. Meiltä saa
myös laajemmat sivustot, joissa voi olla integraatioita ulkopuolisiin järjestelmiin. Teemme käytettävyydeltään
erinomaisia, selkeitä verkkosivuja, jotka toimivat kaikilla laitteilla. Käytämme ProcessWire-alustaa, jonka
vahvuuksia ovat mm. tietoturva, käytön helppous, päivitysten saatavuus, nopeus ja järjestelmän vakaus.
Verkkosivujen sisältöjä on helppo päivittää myös itse.

ERP-järjestelmällä arjen helpotusta

Maatalouden prosesseissa voi olla tarvetta toiminnanohjausjärjestelmälle (ERP). Perinteisesti on käytetty
lippulappusia ja mahdollisesti Exceliä apuna. Työaikaa saattaa mennä hukkaan pyöritellessä samoja tietoja
eri paikoissa tai etsiessä tarvittavia tietoja jostakin. Voi myös olla vaikeaa pysyä kärryillä eri asioista, kuten
työajoista, tilauksista ja laskuista.

Toteutamme yrityksen omiin tuttuihin toimintaprosesseihin räätälöityjä nettipohjaisia työkaluja/
ERP-järjestelmiä/ toiminnanohjausjärjestelmiä, jotka toimivat aina myös mobiilisti. ERP-järjestelmä voidaan
toteuttaa esim. työtehtävien, työaikojen, projektien, materiaalien, varaston ja tilojen hallintaan. Sillä ohjataan
toimintaa ja siinä voi olla erilaisia automaattisia tiedonsiirtoja ja raportointeja. Voidaan myös räätälöidä
toimintoja, kuten tarjouksen lähettämis- ja hyväksymisprosessi. Integraatioita, eli yhdistämisiä muihin
järjestelmiin, voidaan toteuttaa rajapintojen avulla. Hyvänä esimerkkinä mm. tietojen siirto
laskutusjärjestelmiin. Tarpeiden muuttuessa omaan käyttöön räätälöityä toiminnanohjausjärjestelmää on
sujuvaa muokata toisin kuin yleiseen käyttöön suunniteltuja järjestelmiä.

Huima

Huima on ketterä ja monipuolinen digitoimisto Huittisissa. Autamme PK-yrityksiä näkyvyydessä ja
toiminnanohjauksessa. Meillä on pitkä, yli 20 vuoden kokemus. Sijaitsemme maaseudulla, tunnemme
maataloutta ja meillä on asiakkaina monia alan yrityksiä. Olemme luonnikkaita ja puhumme asiakkaan
kanssa samaa kieltä - emme monimutkaista jargonia.

Okrassa kävijöille tarjoamme uusille verkkosivujen tilaajille 1 vuoden palvelintilan (webhotelli) ilman
kuukausimaksuja.

Verkkosivutarjouksen Okrassa pyytäneet saavat heti mukaansa Huiman hienot aurinkolasit.😎

Tervetuloa juttelemaan Kristiinan kanssa! Huiman piste löytyy Huittisten kaupungin osastolta D28.

Osallistu myös arvontaan! Voit voittaa 100 €:n lahjakortin K-Rautaan.
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